Hm
Qm3/h
65
6300 120
30
LRE
SIE
Pompes destinées à faire circuler de l’eau

SIE
26
RÉFÉRENCE
COMMANDE MOTEUR POMPE
P2
Vitesse Conso. courant
nominal
DN l0 m l1 a b1 b2 b3 b4 q h Øg x c e f o p masse
Sc
hé
m
a
max. P1 orifices
kW tr/mn kW en A mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
2 poles
SIE204-17/5.5-2G 5,5 750-2900 6,7 11,2 40 340 170 593 82 113 129 186 303 260 266 95 130 149 58 M10 20 100 A
SIE204-20/7.5-2G 7,5 750-2900 8,9 14,6 40 440 190 598 110 145 149 224 303 260 266 100 180 172 75 M10 20 117 A
SIE204-22/11-2G 11,0 750-2900 11,8 18,7 40 440 190 772 110 145 149 441 320 305 100 180 172 75 M10 20 197 B
SIE205-16/5.5-2G 5,5 750-2900 6,6 11,0 50 340 170 600 103 120 138 186 303 260 266 100 164 143 48 M10 20 104 A
SIE205-17/7.5-2G 7,5 750-2900 8,9 14,3 50 340 170 600 103 120 138 186 303 260 266 100 164 143 48 M10 20 108 A
SIE205-18/7.5-2G 7,5 750-2900 8,9 14,5 50 440 190 599 120 145 150 215 303 260 266 100 160 170 70 M10 20 121 A
SIE205-21/11-2G 11,0 750-2900 11,9 19,2 50 440 190 773 120 145 150 441 320 305 100 160 170 70 M10 20 209 B
SIE205-22/15-2G 15,0 750-2900 16,4 25,8 50 440 190 773 120 145 150 441 320 305 100 160 170 70 M10 20 209 B
SIE206-15/5.5-2G 5,5 750-2900 6,6 11,1 65 430 215 606 110 126 146 186 303 260 266 120 180 195 60 M12 20 110 A
SIE206-16/7.5-2G 7,5 750-2900 8,9 14,5 65 430 215 606 110 126 146 186 303 260 266 120 180 195 60 M12 20 114 A
SIE206-17/11-2G 11,0 750-2900 11,8 18,8 65 430 215 789 110 126 146 425 320 305 120 180 195 60 M12 20 187 B
SIE206-20/15-2G 15,0 750-2900 16,5 26,5 65 475 245 782 130 150 168 441 320 305 110 200 225 50 M12 20 215 B
SIE206-21/18.5-2G 18,5 750-2900 20,8 33,0 65 475 245 842 130 150 168 463 320 350 110 200 225 50 M12 20 258 B
SIE206-22/22-2G 22,0 750-2900 24,5 38,4 65 475 245 842 130 150 168 463 320 350 110 200 225 50 M12 20 267 B
SIE208-13/5.5-2G 5,5 750-2900 6,7 11,5 80 400 200 621 105 123 151 171 303 260 266 120 180 173 57 M12 20 109 A
SIE208-14/7.5-2G 7,5 750-2900 8,9 14,1 80 400 200 604 105 123 151 171 303 260 266 120 180 173 57 M12 20 113 A
SIE208-15/7.5-2G 7,5 750-2900 8,8 14,5 80 440 200 601 120 136 162 186 303 260 266 120 180 173 72 M12 20 121 A
SIE208-16/11-2G 11,0 750-2900 12,3 20,0 80 440 200 786 120 136 162 425 320 305 120 180 173 72 M12 20 194 B
SIE208-17/15-2G 15,0 750-2900 16,7 25,8 80 440 200 786 120 136 162 425 320 305 120 180 173 72 M12 20 202 B
SIE208-19/18.5-2G 18,5 750-2900 21,0 33,0 80 500 230 850 145 157 182 463 320 350 120 220 208 62 M12 20 263 B
SIE208-20/22-2G 22,0 750-2900 24,2 37,7 80 500 230 850 145 157 182 463 320 350 120 220 208 62 M12 20 273 B
SIE210-14.5/11-2G 11,0 750-2900 12,6 20,7 100 500 250 821 120 159 197 463 320 305 135 200 226 60 M12 20 220 B
SIE210-15/15-2G 15,0 750-2900 16,5 26,0 100 500 250 881 120 159 197 463 320 305 135 200 226 60 M12 20 262 B
SIE210-16/18.5-2G 18,5 750-2900 20,4 32,5 100 500 250 881 120 159 197 463 320 350 135 200 226 60 M12 20 272 B
SIE210-16.5/22-2G 22,0 750-2900 25,4 40,0 100 500 250 860 120 159 197 463 320 350 135 200 226 60 M12 20 276 B
4 poles
SIE410-22/5.5-2G 5,5 380-1450 6,6 11,0 100 550 255 626 155 173 202 224 303 260 266 120 220 231 99 M12 20 138 A
SIE410-25/7.5-2G 7,5 380-1450 8,3 13,4 100 550 260 626 180 188 214 242 303 260 266 120 240 236 114 M12 20 157 A
SIE410-27/11-2G 11,0 380-1450 11,9 20,0 100 550 260 821 180 188 214 463 320 350 120 240 236 114 M12 20 212 B
SIE412-21/5.5-2G 5,5 380-1450 6,6 11,0 125 620 280 639 175 177 212 224 303 260 266 120 280 266 54 M16 25 152 A
SIE412-22/7.5-2G 7,5 380-1450 8,9 14,0 125 620 280 639 175 177 212 224 303 260 266 120 280 266 54 M16 25 161 A
SIE415-19/5.5-2G 5,5 380-1450 6,4 10,6 150 700 310 651 200 202 249 224 303 260 266 130 260 284 116 M16 25 184 A
SIE415-20/7.5-2G 7,5 380-1450 8,7 13,9 150 700 310 651 200 202 249 224 303 260 266 130 260 284 116 M16 25 191 A
SIE415-22/11-2G 11,0 380-1450 12,6 20,5 150 700 310 885 200 202 249 463 320 350 130 260 284 116 M16 25 309 B
SIE415-25/15-2G 15,0 380-1450 16,5 25,5 150 700 330 904 230 278 320 463 320 350 135 288 304 146 M16 25 383 B
SIE415-26/18.5-2G 18,5 380-1450 20,0 31,1 150 700 330 967 230 278 320 483 320 390 135 288 304 146 M16 25 438 B
SIE415-27/22-2G 22,0 380-1450 23,5 37,0 150 700 330 967 230 278 320 483 320 390 135 288 304 146 M16 25 452 B
SIE420-24/15-2G 15,0 380-1450 16,9 26,6 200 800 370 929 245 281 362 483 320 350 140 330 270 165 M16 25 440 B
SIE420-25/18.5-2G 18,5 380-1450 20,7 32,7 200 800 370 992 245 281 362 483 320 390 140 330 270 165 M16 25 500 B
SIE420-26/22-2G 22,0 380-1450 23,0 36,3 200 800 370 992 245 281 362 483 320 390 140 330 270 165 M16 25 514 B
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES ET DIMENSIONNELLES
SIE
27
G